Mysl [k]owycz

Kam/

/1477/  
27. XI.

" In causa discretorum Stan<sup>i</sup> de Mysl [k]owycz  
ecz cum Nic<sup>o</sup> ministro ecclie in Ostromya Stan.  
proposuit --- pro eo, quia non habens ad  
eum causam, ipsum de servis licenciavit,  
alienavit et ~~sal~~arium demeritum solvere non  
vult --- Ex adverso Nic. allegavit quod fuit  
inofficiens et ~~castum~~ ignorabat, propter quam  
insufficienciam dicit ipsum licenciasse ---  
Probabit ---

ADP. Ep. 13, 139 v.

diser. Andr. minister in O. Ep. 13, 140 v.

Kam/

Mysłowycze [Myszkowycze] (1477)

In causa discretorum Stanislai de M. [M]  
cum Nicolas (!) ministro ecclesie in Ostrowya,  
Stanislaus proposuit, quia Nicolaus non habendo  
ad eum tamquam ipsum de servicio  
licenciavit alienavit et salarium demeritum  
solvere non vult, petens compelli ad solven-  
dum.

- - - -

A. D. J. P. L., Ep. 13, 139

Miskowecz

(1479, c. 1517)

Capitulum Ploc. decrevit, quod decima manipularis in M. villa data et incorporata est ecclesie in Zathory.

A. D. P. T., Akp 50, 29

B. M. Mikrof.

Kam

Myslkowicz

(1480)

Discretus Adam minister ecclesie in  
Coprzywnyca et laboriosi Jacobus de  
Pyscorznya, Nicolaus de Coprzywnyca  
constituerunt discretum Thomam Solow-  
shy in suum procuratorem in causa cum  
discreto Petro de M.

A. D. I. PT., Ep. 13, 278

Par. Kamienie/Bareike

Myszkowicz (1483)

Dux dat 10 mansos silve ex utraque  
parte lacus Gacz super Crissowigrand,  
Sthodolna buda et Jewonowigrand in  
distr. Waroch. prope Camyenyetz cum  
lacu dicto Gacz pro 5 mansis advocacie  
in M. hereditate in distr. Waroch. cum  
molendino racione commutationis.

nn. Paulo Scheliga, Petro Okun, Stephano et Stan.<sup>o</sup>

MR 9, 157v.

filii olim Martini de ipsari<sup>o</sup> advocati in Misko-  
wicz.

(1483)

Dux dat 10 mansos silve ex utraque parte  
lacus Gacz super Brissowigrand, Stho-  
dolna Buda et Jeworowigrand in distr.  
Warsch. prope Camyenyea cum lacu dicto  
Gacz pro 5 mansis advocacie in Myslko  
Wyea hereditate in distr. Warsch. cum  
moleudino racione commutationis.

Dux culm. datur. in Paulo Scheliga. P. Okon, ...  
MK9, 157 v. Paw. me ma

838

Kamp

(1484)

Myskowiez

In causa discretorum Nicolai  
et Bartholomei viccariorum de  
Prueno contra nobiles yohannem  
et Petrum de M.

[vicarii] proposuerunt, quia  
honestas Katharina' dedit  
eis equum in valore 20 gr.  
et scellam 20 vulvas in ar-  
ticulo mortis testamentaliter,

A. Dj. Pt., Ep. II, 104<sup>v</sup>

et ipsi retinuerunt et no-  
lunt eis extradere. Item pro  
eo quia honestus Petrus Kme-  
tho legavit eisdem 2 cervos  
in valore  $1\frac{1}{2}$  sexag., et ipsi  
nobiles rapuerunt petens com-  
pelli ad solvendum